2
3
4
6
10
14
18
25

et leur format longitudinal en font des radiateurs aux allures design,
qui s’intégreront dans tous les intérieurs, avec discrétion et élégance ■
Type DESIGNATION
reference
Electrique
reference
Chauff. central
Dimensions
cm
épaisseur(1)
cm
Puissance watt
Electrique Chauff. central(2)
mono-
chrome
Blanc
RAL 9010
Ae 9010 S AW 9010 S 40 x 100
électrique
6,2
eau chaude
6,5
mixte
6,8
450 464
Ae 9010 m AW 9010 m 40 x 180 800 834
Ae 9010 x AW 9010 x 50 x 200 1200 1192
Blanc perlé
RAL 1013
Ae 1013 S AW 1013 S 40 x 100 450 464
Ae 1013 m AW 1013 m 40 x 180 800 834
Ae 1013 x AW 1013 x 50 x 200 1200 1192
Rubis
framboise
RAL 3003
Ae 3003 S AW 3003 S 40 x 100 450 464
Ae 3003 m AW 3003 m 40 x 180 800 834
Ae 3003 x AW 3003 x 50 x 200 1200 1192
Chocolat
RAL 8017
Ae 8017 S AW 8017 S 40 x 100 450 464
Ae 8017 m AW 8017 m 40 x 180 800 834
Ae 8017 x AW 8017 x 50 x 200 1200 1192
Gris clair
RAL 7046
Ae 7046 S AW 7046 S 40 x 100 450 464
Ae 7046 m AW 7046 m 40 x 180 800 834
Ae 7046 x AW 7046 x 50 x 200 1200 1192
Gris ardoise
RAL 7015
Ae 7015 S AW 7015 S 40 x 100 450 464
Ae 7015 m AW 7015 m 40 x 180 800 834
Ae 7015 x AW 7015 x 50 x 200 1200 1192
Noir
RAL 9005
Ae 9005 S AW 9005 S 40 x 100 450 464
Ae 9005 m AW 9005 m 40 x 180 800 834

 (2) ∆T50K
Version mixte disponible jusqu’à 800 Watts. Nous consulter.
Type DESIGNATION
reference
Electrique
reference
Chauff. central
Dimensions
cm
épaisseur(1)
cm
Puissance watt
Electrique Chauff. central(2)
verre
trempé
Blanc
RAL 9010
Ve 9010 S VW 9010 S 40 x 100
électrique
6,8
eau chaude
7,3
mixte
7,6
450 464
Ve 9010 m VW 9010 m 40 x 180 800 834
Ve 9010 x VW 9010 x 50 x 200 1200 1192
Blanc perlé
RAL 1013
Ve 1013 S VW 1013 S 40 x 100 450 464
Ve 1013 m VW 1013 m 40 x 180 800 834
Ve 1013 x VW 1013 x 50 x 200 1200 1192
Rubis
framboise
RAL 3003
Ve 3003 S VW 3003 S 40 x 100 450 464
Ve 3003 m VW 3003 m 40 x 180 800 834
Ve 3003 x VW 3003 x 50 x 200 1200 1192
Chocolat
RAL 8017
Ve 8017 S VW 8017 S 40 x 100 450 464
Ve 8017 m VW 8017 m 40 x 180 800 834
Ve 8017 x VW 8017 x 50 x 200 1200 1192
Gris clair
RAL 7046
Ve 7046 S VW 7046 S 40 x 100 450 464
Ve 7046 m VW 7046 m 40 x 180 800 834
Ve 7046 x VW 7046 x 50 x 200 1200 1192
Gris ardoise
RAL 7015
Ve 7015 S VW 7015 S 40 x 100 450 464
Ve 7015 m VW 7015 m 40 x 180 800 834
Ve 7015 x VW 7015 x 50 x 200 1200 1192
Noir
RAL 9005
Ve 9005 S VW 9005 S 40 x 100 450 464
Ve 9005 m VW 9005 m 40 x 180 800 834